

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ</i>																							
1	Заведующий кабинетом (врач-методист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
2	Врач-специалист (врач-методист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
3	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</i>																							
4	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
5	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ</i>																							
6	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА</i>																							
8	Заведующий отделением (врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
9	Заведующий (педиатрическим) отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра (педиатрического отделения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
11	Старшая медицинская сестра (детской поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
12	Старшая медицинская сестра (отделения ДШО)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет

13	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
15	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
17	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
18	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
19	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
20	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
22	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
23	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
24	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
26	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
27	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
29	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра (кабинета здорового ребенка)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
32	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Фельдшер (Кабинет трудные дети)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Общепольничный персонал, детская поликлиника</i>																							
34	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА</i>																							
35	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
37	Врач-специалист (Врач по лечебной физкультуре)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Общепольничный персонал, детская поликлиника</i>																							
38	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ОБЩЕПОЛЬНИЧНЫЙ ПЕРСОНАЛ</i>																							
39	Медицинская сестра по массажу (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА</i>																							
40	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет

41	Медицинский регистратор (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
42	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
45	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
46	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
47	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
48	Врач-специалист (Врач-хирург)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
50	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
51	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
52	Врач-специалист (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
54	Врач-специалист (Врач-оториноларинголог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
56	Врач-специалист (Врач-функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
57	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра (кабинета функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
59	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
60	Медицинская сестра (офтальмологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
61	Медицинская сестра (кабинета неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
62	Фельдшер (неотложной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
63	Медицинская сестра (по выписке больничных листов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра (по выписке больничных листов, филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
65	Врач-педиатр участковый (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
66	Медицинская сестра участковая (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет

67	Врач-педиатр участковый (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра участковая (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
69	Врач-педиатр участковый (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
70	Медицинская сестра участковая (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
71	Врач-педиатр участковый (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
72	Медицинская сестра участковая (филиал детской поликлиники Нечаева 16а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
73	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Техник (ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Фельдшер (школьный, школа № 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
76	Фельдшер (школьный, школа № 2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
77	Фельдшер (школьный, школа № 3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
78	Фельдшер (школьный, школа № 4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
79	Фельдшер (школьный, школа № 5)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
80	Фельдшер (школьный, школа № 6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
81	Фельдшер (школьный, школа № 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
82	Фельдшер (школьный, школа № 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
83	Фельдшер (школьный, школа № 9)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра (Школа № 9)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
85	Фельдшер (школьный, школа № 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
86	Фельдшер (школьный, школа № 10)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
87	Фельдшер (школьный, гимназия № 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
88	Фельдшер (школьный, гимназия № 2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
<i>Хозяйственно-обслуживающий персонал</i>																							
89	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА</i>																							
90	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ВРАЧЕБНАЯ АМБУЛАТОРИЯ №1, ул. Горького 105 А</i>																							
93	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
94	Медицинская сестра (врача общей практики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
96	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра (врача общей практики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
98	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
99	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА																							
102	Заведующий отделением (врач-педиатр)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
103	Фельдшер (кабинета здорового детства)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
104	Медицинская сестра (кабинета здорового детства)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
105	Фельдшер (подросткового кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
106	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет
АКУШЕРСКОЕ ОБСЕРВАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
107	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. главного врача
(должность)

Мелихова
(подпись)

Мелихова М.Н.
(Ф.И.О.)

18.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Заместитель главного врача по медицинской
части

(должность)

(подпись)

Назмутдинов С.С.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Фатыхова Д.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Гордеева О.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Анисимова С.Р.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Назипова Л.Ф.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Мирзаева Ф.А.

(Ф.И.О.)

25.12.2018

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

169

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметзянов М.Д.

(Ф.И.О.)

18.10.2018

(дата)